(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), na prijedog Službe za zajedničke poslove, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 195. sjednici, održanoj dana 11.12.2014. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 1.050,60 KM (Slovima: hiljadupedeset konvertibilnih 
maraka i 60/100), na ime nabavke opreme u Sali 301/III Anks-zgrade za potrebe Skupštine Zeničko-
dobojskog kantona, kako slijedi: 

- Mikrofon za delegate  – komada 4 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstva Budžeta Zeničko-